Документ предоставлен КонсультантПлюс

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2016 г. N 456-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,
ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ МУП "УДАЧНЫЙ"

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Службы по тарифам Иркутской области

от 06.09.2017 N 211-спр)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения", руководствуясь Положением о службе по тарифам
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня
2012 года N 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы
по тарифам Иркутской области 15 декабря 2016 года, приказываю:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям МУП

"Удачный", с календарной разбивкой согласно приложению 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования деятельности МУП "Удачный",

устанавливаемые на 2017 - 2019 годы для формирования тарифов с использованием метода
индексации установленных тарифов, согласно приложению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2017 года по

31 декабря 2019 года.

4. Компенсацию выпадающих доходов МУП "Удачный" от реализации населению тепловой

энергии на цели отопления по тарифам, не обеспечивающим возмещение экономически
обоснованных расходов, осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в
законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

5. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года приказ службы по тарифам Иркутской

области от 9 марта 2016 года N 29-спр "Об установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую потребителям МУП "Удачный".

6. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы

А.Р.ХАЛИУЛИН

Тарифы действуют по 31 декабря 2019 года (пункт 3 данного документа).

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B967DCFD9BC2FE6D28AA41824836FB9F1EE7F08854E8A11F447493704665A54863EB1DB554C8E14E95E8022E7489DECC75CB0NFK0D
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B8870D9B5E623E4D9D6A01E27803BE5A1E82857D548DF43B419107542755B55983CB1DFN5K7D
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B8870D9B5E623E4D9DDAD1F23803BE5A1E82857D548DF43B419107542755B55983CB1DFN5K7D
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B967DCFD9BC2FE6D28AA418228F64BFF6EE7F08854E8A11F447493704665A54863EB0D6554C8E14E95E8022E7489DECC75CB0NFK0D
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B967DCFD9BC2FE6D28AA418268C6DB0F5EE7F08854E8A11F4474925043E56558420B1DF401ADF51NBK5D

Приложение 1
к приказу службы по тарифам

Иркутской области
от 20 декабря 2016 г. N 456-спр

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ МУП "УДАЧНЫЙ"

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Службы по тарифам Иркутской области

от 06.09.2017 N 211-спр)

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа (НДС не
облагается)

Период действия Вода

МУП "Удачный"

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

одноставочный
тариф, руб./Гкал

с 01.01.2017 по 30.06.2017 4419,87

с 01.07.2017 по 31.12.2017 5172,51

с 01.01.2018 по 30.06.2018 5172,51

с 01.07.2018 по 31.12.2018 5389,20

с 01.01.2019 по 30.06.2019 5389,20

с 01.07.2019 по 31.12.2019 5692,22

Население

одноставочный
тариф, руб./Гкал

с 01.01.2017 по 30.06.2017 1690,62

с 01.07.2017 по 31.12.2017 1792,05

с 01.01.2018 по 30.06.2018 1792,05

с 01.07.2018 по 31.12.2018 1863,73

с 01.01.2019 по 30.06.2019 1863,73

с 01.07.2019 по 31.12.2019 1938,27

(в ред. Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 06.09.2017 N 211-спр)

Начальник управления регулирования

тарифов (цен) в сфере теплоснабжения
службы по тарифам Иркутской области

З.С.КРЫНИНА

consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B967DCFD9BC2FE6D28AA41824836FB9F1EE7F08854E8A11F447493704665A54863EB1DB554C8E14E95E8022E7489DECC75CB0NFK0D
consultantplus://offline/ref=612807D2AB81F7BBBD7B967DCFD9BC2FE6D28AA41824836FB9F1EE7F08854E8A11F447493704665A54863EB1D9554C8E14E95E8022E7489DECC75CB0NFK0D